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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ENTRE LAPICES Y TAZAS CALLE BOLIVIA1294 BIS

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 567 09-04-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2023 31/12/2023 10/04/2024
01/01/2022 31/12/2022 10/04/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27170937436
27423259448
27319903726
27296836937
20296807541
20171132003

20373362167

APELLIDO

SERRAVALLE
GALAN
GALAN
LOPEZ
SANCHEZ

IZAGUIRRE

VITALE

31/12/2021

NOMBRE

NOEMI EMA
MILAGROS
SABRINA SOLEDAD
VERONICA JUDITH
DIEGO NICOLAS
MIGUEL ANGEL

EMMANUEL

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

10/04/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024

10/04/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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