

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ENTRE LAPICES Y TAZAS	CALLE BOLIVIA 1294 BIS
NÚMERO	0	PISO
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	567	09-04-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	10/04/2024
01/01/2022	31/12/2022	10/04/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	10/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27170937436	SERRAVALLE	NOEMI EMA	PRESIDENTE	10/04/2024	32
27423259448	GALAN	MILAGROS	SECRETARIO	10/04/2024	32
27319903726	GALAN	SABRINA SOLEDAD	TESORERO	10/04/2024	32
27296836937	LOPEZ	VERONICA JUDITH	VOCAL TITULAR	10/04/2024	32
20296807541	SANCHEZ	DIEGO NICOLAS	VOCAL SUPLENTE	10/04/2024	32
20171132003	IZAGUIRRE	MIGUEL ANGEL	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	10/04/2024	32
20373362167	VITALE	EMMANUEL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	10/04/2024	32